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Annotatsiya. Ushbu maqolada chet tillarini bilishning yoshlar hayotidagi dolzarbligi 

yoritilgan. Globallashuv jarayonida til o‘rganish yoshlarning raqobatbardosh bo‘lishi, xalqaro 

muloqotga kirishishi va zamonaviy bilimlarga ega bo‘lishida muhim omil ekani ta’kidlanadi.  

Maqolada chet tilining ta’lim, ilm-fan, kasbiy rivojlanish va madaniy aloqalardagi o‘rni 

iqtiboslar asosida asoslab berilgan. Shuningdek, O‘zbekistonda til o‘rganishga qaratilgan davlat 

e’tibori ham ko‘rsatilib, chet tili yoshlarni keng dunyoqarash va shaxsiy rivojlanishga yetaklovchi 

asosiy vosita ekani xulosa qilinadi. 

Kalit so’zlar: Chet tillari, yoshlar, globallashuv, raqobatbardoshlik, xalqaro muloqot, 

ta’lim, shaxsiy rivojlanish. 

Аннотация. В данной статье рассматривается актуальность знания иностранных 

языков среди молодёжи. Подчёркивается, что в условиях глобализации изучение языков 

становится важным фактором конкурентоспособности, международного общения и 

получения современных знаний. В статье раскрывается роль иностранного языка в 

образовании, науке, профессиональном росте и межкультурных связях, приводятся 

соответствующие цитаты. Также отмечается внимание государства к развитию 

языкового образования в Узбекистане. В заключение делается вывод о том, что знание 

иностранного языка является ключом к широкому мировоззрению и личностному развитию 

молодёжи. 

Ключевые слова: Иностранные языки, молодёжь, глобализация, 

конкурентоспособность, международное общение, образование, личностное развитие. 

Annotation. This article discusses the importance of foreign language proficiency among 

young people. It emphasizes that in the era of globalization, learning foreign languages is a 

crucial factor for competitiveness, international communication, and access to modern 

knowledge. The article explains the role of foreign languages in education, science, professional 

growth, and intercultural relations, and includes supporting quotations. It also highlights the 

attention given by the state to improving language education in Uzbekistan. The conclusion states 

that knowing a foreign language is a key to broadening one’s worldview and fostering personal 

development in youth. 

Keywords: Foreign languages, youth, globalization, competitiveness, international 
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KIRISH 

Bugungi globallashuv sharoitida chet tillarini bilish yoshlar hayotida eng muhim 

ehtiyojlardan biriga aylandi. Til — bu insonni dunyo bilan bog‘laydigan eng asosiy vosita bo‘lib, 
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uning yordamida yoshlar yangi bilimlar, madaniyatlar va imkoniyatlarga ega bo‘ladi. Shu boisdan 

ham chet tilini o‘rganish nafaqat zaruriyat, balki yoshlarning shaxsiy rivojlanishida hal qiluvchi 

omildir. 

ASOSIY QISM  

Chet tili – yangi imkoniyatlar kaliti 

Dunyo adabiyotlari va ilmiy manbalarining katta qismi ingliz tilida mavjud. Shu sababli 

chet tilini bilgan yoshlar dunyodagi yangi g‘oya va tajribalardan bevosita bahramand bo‘lishadi.  

Mashhur yozuvchi Utkir Hoshimov shunday deydi:“Til bilgan odam — dunyoni biladi 

[1].” Bu fikr yoshlar uchun ayniqsa o‘rinli, chunki til orqali inson nafaqat so‘zlarni, balki o‘sha 

millatning fikrlash tarzi, hayotga munosabatini ham anglab boradi. Bugungi mehnat bozori ham 

chet tilini bilishni talab qilmoqda. Ko‘plab kompaniyalar kamida ingliz yoki rus tilida so‘zlasha 

oladigan mutaxassislarni izlaydi. Shavkat Mirziyoyevning “Chet tilini o‘rganish – bu zamon bilan 

hamnafas bo‘lish demakdir [4]” deya ta’kidlaganlari bejiz emas. Bu til yoshni xalqaro maydonga 

olib chiqadi. 

Chet tillarining ijtimoiy va ma’naviy ahamiyati 

Chet tilini o‘rganish yoshlarning dunyoqarashini kengaytiradi, ular turli madaniyatlar bilan 

yaqinlashadi. Abdulla Avloniyning mashhur fikri bor:“Til – millatning ruhidir [2].” 

Demak, boshqa tildagi ruhiyatni anglash — boshqa millatning ma’naviy olamiga kirish 

demakdir. Shuningdek, chet tillari yoshlarni bag‘rikeng, o‘zaro hurmatga tayangan inson sifatida 

kamol toptiradi. Xorijlik talabalar bilan muloqot, xalqaro loyihalarda ishtirok etish, onlayn 

kurslarda qatnashish aynan til bilishga bog‘liq. 

Ta’lim va ilm-fanda chet tilining ahamiyati 

Bugungi kunda ilmiy maqolalarning ko‘pi ingliz tilida chop etiladi. Shu bois ilm bilan 

shug‘ullanayotgan yoshlar uchun chet tilini bilish juda muhim. Buyuk mutafakkir Abu Nasr 

Forobiy ilm olishning ahamiyatini ta‘kidlab shunday degan: “Ilmga eltuvchi har bir yo‘lni izlash 

— eng ezgu amallardan biridir [3].” Zamonaviy yoshlar uchun bu yo‘llardan biri — chet tilini 

bilishdir. Chet tilini bilgan talaba xalqaro konferensiya, trening, grant dasturlarida qatnashadi, o‘z 

izlanishlarini xorijga chiqaradi. Bu esa uning kasbiy o‘sishida muhim rol o‘ynaydi. 

O‘zbekistonda chet tili o‘rganishga qaratilgan e’tibor 

So‘nggi yillarda mamlakatda chet tillarini o‘rgatish tizimi yangilanmoqda. Maktab va oliy 

ta’lim muassasalarida zamonaviy metodlar joriy etilmoqda. Prezident Mirziyoyev ta’kidlaganidek: 

“Yoshlar bir nechta chet tilini bilsa, dunyo bilan bemalol raqobat qila oladi [4].”  

Bu fikr davlatning til o‘rganishga bo‘lgan katta e’tiboridan dalolat beradi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, chet tillarini bilish yoshlar uchun eng dolzarb masalalardan biridir.  

Til – bilim, taraqqiyot va keng dunyoqarash sari ochilgan eshikdir. Ibn Sino aytganidek, 

“Bilimga ega bo‘lish — insonni ulug‘laydi [9].” Chet tilini o‘rganish esa ana shu bilimga eltuvchi 

muhim vositadir. Har bir yosh kelajagini mustahkamlash uchun hech bo‘lmaganda bitta chet tilini 

chuqur o‘rganishga intilishi zarur. 
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